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Basisdatenblatt bereitgestellt von EDEKA Foodservice Stiftung & Co. KG E EEQEEISIEE““JFE

Die nachstehenden Daten wurden vom Lieferanten EDEKA Foodservice Stiftung =

& Co. KG zusammengestellt. Sie dienen der Produktinformation ohne Anspruch auf E EE[-'[EIS-EHEJFE
Vollsténdigkeit. Anderungen und Irrtiimer sind nicht ausgeschlossen. Trotz — e
sorgfaltiger Prifung wird keine Haftung fir die Inhalte ibernommen. MaBgeblich

sind die Angaben auf der Packung bzw. auf den Datenblattern der Hersteller. Eine

regelmaBige Aktualisierung der Daten ist nicht gewdahrleistet.

Lieferanten-Artikelnr(n).: 813014007; 813014007(A)

Hersteller-Name EDEKA
Hersteller-Artikelnr. 000000000813014007
GTIN Umkarton 4000536064022

Gad.Cantuccini 1kg

Verkehrsbezeichnung
Geback mit Mandeln

Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, MANDELN (19%), EIER, pflanzliche Fette(Palmdl, Sonnenblumendl), Invertzucker,
VOLLMILCH, Aromen,Backtriebmittel (E450, E500, E503), Emulgator (E471), Verdickungsmittel(E415), Salz. KANN
SPUREN VON ERDNUSSEN UND ANDEREN SCHALENFRUCHTENENTHALTEN.

Ammoniumcarbonate E503, Diphosphate E450, Mono- und Diglyceride von

Zusatzstoffe Speisefettsduren E471, Natriumcarbonate E500, Xanthan E415

Erweiterte Produkteigenschaften

Abtropfgewicht 0,000

Alkoholgehalt 0,00

Nettogewicht 1000,000 g

Nihrwerte It. Herstellerangabe *) pro 100 g
Energie 440 kcal
Energie 1.851 kJ
Fett 14 g

- davon gesattigte Fettsauren 2,8¢g
- davon einfach ungesattigte Fettsdauren k.A.

- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren k.A.
Kohlenhydrate 66 g

- davon Zucker 35¢g

- davon mehrwertige Alkohole k.A.

- davon Starke k.A.
Ballaststoffe 3,3g
Eiweif3 10,1 g
Salz 01g

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich
sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemaB Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV EU 1169/2011)
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte

Erzeugnisse Ja
Weizen-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstamme sowie i3
daraus hergestellte Erzeugnisse J

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse ja
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Produktpackung.

Informationen

Disclaimer

getatigten Herstellerangaben.

Klassen von Zusatzstoffen

Backtriebmittel
Emulgator
Verdickungsmittel

Aufbewahrungshinweise

Kdhl und trocken lagern.

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer-1

DOLCIARA GADESCHI S.p.A.
S.P. 26 - Km.5 - 26010 Corte de' Frati CR - Italy

Verkaufseinheit(VKE)
VKE GTIN/EAN

4000536064022

kann Spuren von Erdniissen und daraus hergestellten

Erzeugnissen enthalten Ja
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl.Lactose ja
@ Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse ja
kann Spuren von Schalenfriichten, d.h. Mandeln, div.
Niissen, Pistazien und daraus hergestellten Erzeugnissen ja
enthalten
O Mandeln und daraus hergestellte Erzeugnisse ja

*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der

Die Angaben der Allergenen Inhaltsstoffe sowie der Spureninhalte in codierter Form sind eine freiwillige,
unentgeltliche Serviceleistung der EDEKA. EDEKA hat keine Pflicht lbernommen, ihre Richtigkeit und Vollstandigkeit
sicherzustellen. Die Angaben basieren auf den im Zutatenverzeichnis (ggf. in der Bezeichnung des Lebensmittels)
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Stand It. Herstellerangabe: 12.01.2023
Irrtimer und Anderungen vorbehalten.

Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 13.01.2023

https://pdb.sellyorder.de/servlet/PrinsPrintServlet/3884327/prins datasheet all.jsp?1=... 25.05.2024



